Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/291/

Código da publicação: 291

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 17:35:27

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 41/2018

Início do Contrato: 03/07/2018

Fim do Contrato:03/07/2019

Data do Cadastro 03/07/2018
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 041/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
ADEQUAÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA CONFORME PROJETO APROVADO NA CEEE,
PARA RUA OTTO TEODORO BISCHOFF.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 41 MA
CONSTRUÇÃO DE REDES
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 041/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-41-MA-CONSTRU...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/291contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0412018-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-empresa-para-adequacao-de-rede-de-energia-eletrica-conforme-projeto-aprovado-na-ceee-para-rua-otto-teodoro-bischoffcontrato-de-prestacao-de-servicos-41-ma-const/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/im4csg4q.doc